
U C H W A Ł A Nr
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu komunalnego

Na   podstawie   art.   18   ust.   2   pkt   9   lit.   "a"   ustawy   z   dnia   s   marca   1990   roku
o samorządzie gmimym /Dz.U. z 2024 r. poz.1465, poz.1572, poz.1907/, w związku z art.13
ust.1  ustawy z dnia 21  sierpnia  1997  roku o  gospodarce nieruchomościami /Dz.U.  z 2024 r.

poz.1145, poz.1222, poz.  1717/, Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§1
Wyrazić zgodę na nabycie do zasobu komunalnego od osób fizycznych nieruchomości

oznaczonych w rejestrach ewidencj i  gruntów obrębu Książe-Skroniów jako działki Nr  132/3
o powierzchni 0,0046 ha,  133/2 o powierzchni 0,0259 ha, z przeznaczeniem pod drogę.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pi.zewodniczący Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

Waclaw Kędra

--Dź=y



UZASADNIENIE

Wymienione  w  projekcie  uchwały  nieruchomości  stanowią  własność  osób  fizycznych,

które wyraziły zgodę na  ich zbycie na rzecz  Gminy  Jędrzejów.  Nieruchomości  te nabywane
są z przeznaczeniem pod drogę.

Mając na względzie powyższe okoliczności podjęcie uchwały jest zasadne.



_-----__
0
ii0EiEEE=

iE
E.;:
0J=

+g0
L+

5
q
t:0_ii=J_
E-

---. `--`      _

Z
L-
Z
Jz:
i6

Ji=

S__-----_

iiii=-Li_
§

i=-i==_iiiii-iiii--__
iii-=-i_

•~_Eii,iiii--
0rr
q

J=i
q
Q.
Ó
=

%

_---_
t,
Ę

_.------`

S

>

S}
li=-Ei=-

`-------__
S_-`-----_
ą

.Ś

\`5̀±

i
?1______iii=-

__------h=__

F3

_-------------------___
S

_---_

`

S

>

_-----------^-------_

S

\


